
UCHWAŁA Nr XXVI/174/12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 30 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 

 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. 1) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022 
wg załącznika Nr 1. 
Dokonuje się zmian w załączniku przedsięwzięć wg załącznika nr 2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodnicząca rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
Objaśnienia do Uchwały Nr XXVI/174/12 z dnia 30 sierpnia  2012r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2012-2022. 
Dokonano zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 486.740,88 zł oraz zwiększenia dochodów 
majątkowych o kwotę 553.745,12 zł w tym dochody ze sprzedaży składników majątkowych 9.390,25 
zł. 
Dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 101.550,24 zł. oraz zmniejszenia wydatków 
majątkowych o kwotę 34.546,00 zł. 
Ponadto w załączniku przedsięwzięć w części 1a wprowadzono wydatki bieżące w latach 2012 – 2014 
na realizację projektu pt „Aktywizacja osób bezrobotnych z gminy Cegłów” realizowanego z 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U .z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 

152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1082; Nr 201, poz. 1183; nr 234, poz. 1386; nr 
240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

 


